
ZARZĄDZENIE NR 22/2017
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870, zm. poz. 1984 i 2260.) i § 14 uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/210/2016 z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2017 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 121.244,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr1.

§ 2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 13.193,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 24.859.328,42 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.487.850,42 zł,

b) wydatkami w kwocie 30.053.375,54 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.487.850,42 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 5.194.047,12 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: AADAD64F-CDFB-40FB-B967-534E1B5915E3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 22/2017

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

700  Gospodarka mieszkaniowa                              676,00                                 676,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                              676,00                                 676,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              676,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                              676,00    

750  Administracja publiczna                           7 910,00                              7 910,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                                     -                                7 910,00    

4260 Zakup energii                           7 910,00    

75095 Pozostała działalność                           7 910,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                           7 790,00    

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa                              120,00    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                           1 500,00                              1 500,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne                           1 500,00                              1 500,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                           1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           1 500,00    

801  Oświata i wychowanie                       105 074,00                          105 074,00    

80101 Szkoły podstawowe                         63 220,00                            41 854,00    

Zespół Szół w Mirosławcu                         63 220,00                                         -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         63 220,00    

Zespół Szół w Piecniku                                     -                              41 854,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         41 854,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcacych, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

                        41 854,00                            63 220,00    

Zespół Szół w Mirosławcu                                     -                              63 220,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         63 220,00    

Zespół Szół w Piecniku                         41 854,00                                         -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         41 854,00    

852  Pomoc społeczna                                50,00                                   50,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                                50,00                                   50,00    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                                50,00                                   50,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                50,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                                50,00    

 z dnia 28 lutego 2017 r.

Przemieszczenia wydatków

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: AADAD64F-CDFB-40FB-B967-534E1B5915E3. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

855  Rodzina                           1 034,00                              1 034,00    

85501 Świadczenie wychowawcze                           1 024,00                                         -      

Urząd Miejski w Mirosławcu                           1 024,00                                         -      

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. Paragraf 

obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w 

art. 186 pkt 2 ustawy

                          1 000,00    

4580 Pozostałe odsetki                                24,00    

85502

Świadzcenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

                               10,00                              1 034,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                                     -                                1 024,00    

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. Paragraf 

obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w 

art. 186 pkt 2 ustawy

                          1 000,00    

4580 Pozostałe odsetki                                24,00    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                                10,00                                   10,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                10,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                                10,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                           5 000,00                              5 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                           5 000,00                              5 000,00    

4260 Zakup energii                           5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           5 000,00    

121 244,00                      121 244,00                      Ogółem

Strona 2

Id: AADAD64F-CDFB-40FB-B967-534E1B5915E3. Podpisany Strona 3



  

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 22/2017

Burmistrza Mirosławca

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna                 2 583,00                               -      

75095 Pozostała działalność                 2 583,00                               -      

4300 Zakup usług pozostałych                 2 583,00    

758  Różne rozliczenia                            -                    13 193,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                            -                    13 193,00    

4810 Rezerwy               13 193,00    

926 Kultura fizyczna               10 610,00                               -      

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej               10 610,00                               -      

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

              10 610,00    

              13 193,00                  13 193,00    

z dnia 28 lutego 2017 r.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Ogółem:

Strona 1

Id: AADAD64F-CDFB-40FB-B967-534E1B5915E3. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 22/2017

Burmistrza Mirosławca

z dnia 28 lutego 2017 r.

Przemieszczenie wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 121.244,00 zł.

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na
dzień 28 lutego 2017 r., zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 13.193,00 zł z przeznaczeniem na:

- na zakup usług związanych z prezentacją budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec w serwisie
internetowym pod adresem www.nacoidamojepieniadze.pl (dział 750, rozdział 75095 § 4300) ogółem w
kwocie 2.583,00 zł,

- utworzenie w Mirosławcu szkółki kolarskiej po przystąpieniu do programu "Narodowy Projekt
Rozwoju Kolarstwa, poziom pierwszy - Upowszechnianie sportu w szkółkach kolarskich" w 2017 roku,
(dział 926, rozdział 92605 § 2830) ogółem w kwocie 10.610,00 zł,

zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Id: AADAD64F-CDFB-40FB-B967-534E1B5915E3. Podpisany Strona 1

www.nacoidamojepieniadze.pl



